



Materac Swing Extra

Cena	830,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	10 dni
Producent	Kraw-Pol
Grubość	17 cm
Twardość	H3 - twardy

Opis produktu

Materac Bonell Comfort Plus: Solidność i Komfort w Jednym

Materac Bonell Comfort Plus to solidna konstrukcja, która zapewnia niezrównany komfort snu. Wykonany na bazie formatki sprężynowej typu bonell, ten materac oferuje doskonałe wsparcie dla Twojego ciała, dzięki czemu możesz cieszyć się spokojnym i relaksującym snem.

Solidna Konstrukcja Sprężynowa

W rozmiarze podstawowym 90x200, materac Bonell Comfort Plus zawiera aż 184 sztuki sprężyn wykonanych z podwójnie hartowanego drutu o grubości 2,2 mm. Każda sprężyna jest obłożona obustronnie warstwą filcu, a dodatkowo z obu stron pokryta igłowaną matą kokosową o grubości 13 mm. Ta wyjątkowa kombinacja zapewnia odpowiednią twardość i elastyczność materaca, co przekłada się na lepsze wsparcie dla Twojego ciała podczas snu.

Przewiewny i Wygodny

Materac Bonell Comfort Plus jest nie tylko solidny, ale także wyjątkowo przewiewny. Dzięki temu, że nie wchłania wilgoci, jest idealnym wyborem dla osób, które obficie się pocą. Dodatkowo, całość została obklejona wysokoelastyczną pianką o grubości 2,2 mm, co zapewnia dodatkowy komfort snu.

Dwustronna Konstrukcja dla Dłuższej Trwałości

Materac Bonell Comfort Plus jest dwustronny, co oznacza, że można go obracać, co znacząco wydłuża jego żywotność. Dzięki temu, że można regularnie zmieniać stronę, materac zachowuje swoje właściwości przez dłuższy czas.

Elegancki i Praktyczny Pokrowiec

Materac jest umieszczony w lamowanym pokrowcu żakardowym, który nie tylko nie ulega mechaceniu, ale także jest łatwy w czyszczeniu. Dzięki suwakowi, można go łatwo zdjąć i wyprać, co zapewnia długotrwałą świeżość materaca.

Wybierz Materac Bonell Comfort Plus dla Niezrównanego Komfortu i Trwałości

Zapewnij sobie komfortowy sen i solidność dzięki materacowi Bonell Comfort Plus. Jego solidna konstrukcja, wyjątkowe właściwości, i elegancki pokrowiec sprawią, że każda noc będzie spędzona w błogim relaksie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80x200 , 90x200 (+ 140,00 zł) , 120x200 (+ 360,00 zł) , 140x200 (+ 390,00 zł) , 160x200 (+ 580,00 zł) , 180x200 (+ 650,00 zł)